ESKİ METİN YENİ METİN 

SERMAYE 
MADDE 6 : 
Şirketin ödenmiş sermayesi 20.000.000.-(Yirmimilyon) 
TL.dır. Bu sermaye her biri 1 (Bir) Kuruş nominal 
değerde 
1.091.666.667(birmilyardoksanbirmilyonaltıyüzaltmış 
altıbinaltıyüzaltmışyedi) adet A grubu nama yazılı ve 
575.000.000 (beşyüzyetmişbeşmilyon) adet B grubu 
nama yazılı ve 333.333.333 
(üçyüzotuzüçmilyonüçyüzotuzüçbinüçyüzotuzüç) adet C 
grubu hamiline olmak üzere toplam 2.000.000.000 
(ikimilyar) adet paya bölünmüştür. 

Bundan önceki 4.800.000 (dörtmilyonsekizyüzbin) TL 
sermayenin 2.695.144 
(ikimilyonaltıyüzdoksanbeşbinyüzkırkdört) TL‘si nakden, 
2.104.856 (ikimilyonyüzdörtbinsekizyüzellialtı) TL’si 
maddi duran varlıkların yeniden değerleme değer artış 
fonundan karşılanmak üzere ödenmiştir. 

Bu defa arttırılan 15.200.000 (onbeşmilyonikiyüzbin) TL 
sermayenin tamamı sermaye düzeltmesi farklarından 
karşılanmak suretiyle her türlü muvazaadan ari olarak 
taahhüt edilmiş olup tamamen ödenmiştir. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 
çerçevesinde kayden izlenir. 

Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri 
ödenmedikçe yeni paylar çıkarılamaz. 

SERMAYE 
MADDE 6 : 
Şirketin ödenmiş sermayesi 20.000.000.-(Yirmimilyon) 
TL.dır. Bu sermaye her biri 1 (Bir) Kuruş nominal 
değerde 
1.091.666.667(birmilyardoksanbirmilyonaltıyüzaltmış 
altıbinaltıyüzaltmışyedi) adet A grubu nama yazılı ve 
377.000.000 (üçyüzyetmişyedimilyon) adet B grubu 
nama yazılı ve 531.333.333 
(beşyüzotuzbirmilyonüçyüzotuzüçbinüçyüzotuzüç) 
adet C grubu hamiline olmak üzere toplam 
2.000.000.000 (ikimilyar) adet paya bölünmüştür. 

Bundan önceki 4.800.000 (dörtmilyonsekizyüzbin) TL 
sermayenin 2.695.144 
(ikimilyonaltıyüzdoksanbeşbinyüzkırkdört) TL‘si nakden, 
2.104.856 (ikimilyonyüzdörtbinsekizyüzellialtı) TL’si 
maddi duran varlıkların yeniden değerleme değer artış 
fonundan karşılanmak üzere ödenmiştir. 

Bu defa arttırılan 15.200.000 (onbeşmilyonikiyüzbin) TL 
sermayenin tamamı sermaye düzeltmesi farklarından 
karşılanmak suretiyle her türlü muvazaadan ari olarak 
taahhüt edilmiş olup tamamen ödenmiştir. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 
çerçevesinde kayden izlenir. 

Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri